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Vikend (subote i nedjelje)

Odmor (Proljetni / ljetni / zimski)

Drzavni praznici (blagdani)
Lokalni praznici
Broj nastavnih dana

1. polugodiste 15 16 16 15 16
2. polugodiste 21 21 20 20 20
36 37 36 35 36

Praznici (blagdani)

14.09.2018. Dan opcine Kravarsko | Dan Zupe - KriZzevo
08.10.2018. Dan neovisnosti

01.11.2018. Svi sveti

25.12.2018. Bozic¢

26.12.2018. Sveti Stjepan

01.01.2019. Nova Godina

06.01.2019. Sveta tri kralja

21.04.2019. Uskrs

22.04.2019. Uskrsni ponedjeljak

01.05.2019. Praznik rada

20.06.2019. Tijelovo

22.06.2019. Dan antifasisticke borbe

25.06.2019. Dan drzavnosti

05.08.2019. Dan pobjede i domovinske zahvalnosti
15.08.2019. Velika Gospa

Nastavna godina:
I. obrazovno razdoblje:
Il. obrazovno razdoblje:

Zimski odmor ucenika:
Proljetni odmor ucenika:
Ljetni odmor ucenika:

03.09.2018. -
03.09.2018.
14.01.2019. -

24.12.2018. -
18.04.2019.

14.06.2019.

-21.12.2018.

14.06.2019.

11.01.2019.

- 26.04.2019.

pocinje 17.06.2019.



